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No.

Entidad Federativa

Universidades Beneficiadas

Responsable de Contraloria Social

Nombre Puesto Correo Correo alterno Telefono of.
) Universidad Tecnoldgica del Norte de . ) 465 965 0030 ext.
1 |Aguascalientes i Rosa Mayela Mendoza Esparza Profesor de Tiempo Completo Titular A rosa.mendoza@utna.edu.mx rosamayela.mendoza@gmail.com
Aguascalientes 751
2 |campeche Universidad Tecnolégica de Campeche |Yesenia Judith Acufia Notario Jefe del Departamento de Contabilidad ynotario@utcam.edu.mx s/n
. . ) o . ) ) Directora de Innovacion Educativa,
3 |chiapas Universidad Politécnica de Chiapas Gabriela Palacios Pola o gpalacios@upchiapas.edu.mx gabypola051275@hotmail.com 961617 1460
Investigacion y Posgrado
4 |Chihuahua Universidad Tecnoldgica Paso del Norte |Eliazar Salazar Pavon Profesor de Tiempo Completo eliazar.salazar@utpn.edu.mx 656 257 0130
) Universidad Tecnoldgica de la Region|_ . . ) 866 649 1200 ext.
5 |Coahuila ) Jesika Janeth Sifuentes Pérez Contralor Interno jesika.sifuentes@utrcc.edu.mx
Centro de Coahuila 207
) Universidad Tecnoldgica del Norte de o 878 782 6300
6 |Coahuila ) David Diaz Guerra Abogado General ddiaz@utnc.edu.mx juridicointernoutnc01@outlook.com
Coahuila ext. 105y 205
7 |Colima Universidad Tecnolégica de Manzanillo |Carolina del Socorro Anaya Rojas Secretaria Técnica Académica secretaria-academica@utem.edu.mx |carolia-anaya@utem.edu.mx 3314450 ext. 1600
: : PP Directora de a@rea de Planeacion y Evaluacion
8 |Durango Universidad Politécnica de Durango Silvia Eugenia Casas Nevarez Instituci | silvia.casas@unipolidgo.edu.mx casasnevarez@gmail.com 618 456 4027
nstituciona
9 |Dburango Universidad Tecnolégica de Durango  |Citlali Alejandra Orozco Soto Coordinadora de Gestion de calidad citlali.orozco@utd.edu.mx citlali.orozco@outlook.com 618137 3089
i i Politécnica j
10 |Estado de México Uriwv.ersmlad del Valle de Alexander Jonathan Olmos Marin Jefe del Departamento de Mejora de Procesos calidad@uovm.edu.mx 555 062 6460
México y Calidad ext. 6478
Programacioén
71 |Estado de México Universidad Tecnolégica de Tecamac Yanet Lépez Diaz Jefa del Departamento de 9 y ylopezd @ uttecamac.edu.mx 555938 8400
Presupuesto
12 |Guanajuato Universidad Politécnica de Guanajuato |José Luis Martinez Mendoza Director de Planeaciénn imartinez@upgto.edu.mx 461 441 4300
) Universidad Tecnoldgica del Suroeste ) Jefa del Departamento de Programacion y 456 643 7180
13 |Guanajuato . Norma Guadalupe Guevara Elizarraraz ngguevarae@utsoe.edu.mx dpto.p.presupuesto@utsoe.edu.mx
de Guanajuato Presupuesto ext. 109y M
Universidad Tecnolégica de la Costa ) .
14 |Guerrero Fedra Galeana Flores Secretaria Académica sa@utcgg.edu.mx 758 538 3056
Grande de Guerrero
X . . . . Coordinadora de la Maestria en Finanzas y
15 |Hidalgo Universidad Politécnica de Pachuca Elizabeth Olmos Blanquel Gestion elizabeth@upp.edu.mx 547 7510
. Universidad Politécnica Metropolitana )
16 [Hidalgo X Arlenne Cano Espinosa Abogado General aespinosa@upmh.edu.mx 771 247 4014
de Hidalgo
i i Tecnolégica | Vall | . . . ) 759 723 27
17 |Hidaigo Umvers.ldad gica del Valle dell . o Lopez trejo Jefe del Departamento de Practicas y Estadias|rlopez@utvm.edu.mx 597232788
Mezquital ext. 9131
18 |Jalisco Universidad Tecnolégica de Jalisco Arlette Raquel Oliva Espinoza Subdirectora de Planeacion arlette.oliva@utj.edu.mx holarlette@hotmail.com 333 030 0951
JeTe T UT DEPaTTaTTTETIo—Ue—SETVICTOS U
19 [Michoacan Universidad Tecnoldgica de Morelia Silviano Torres Ramirez Tecnologias de la Informacion y|silvianotorres@ut-morelia.edu.mx silviano.torres@gmail.com 443113 5900
Lomoiin 1A
Universidad Politécnica del Estado de . . ) - N
20 [|Morelos Morel Araceli Arroyo Martinez Directora de Efectividad Institucional aarroyom@upemor.edu.mx 777 229 3500
orelos
Universidad Tecnoldgica de Bahia de ) ) . ' .
21 [Nayarit Juan Ricardo Hopkins Gonzalez Director Juridico irhopkins@utbb.edu.mx juridico@utbb.edu.mx 322226 8300
Banderas
i i Tecnoldgica Il . . S . ificaci i
25 |oaxaca Universidad 9 de los Valles Ricardo Giovanni Lépez Garcia Profesor de Asignatura certificacionconocer.utvco@gmail.co

Centrales de Oaxaca

m
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Universidad Tecnoldgica de lzucar de

roel.morales: @utlm.edu.mx

23 |Puebla Roel Abraham Morales Vazquez Secretario de Administracion y Finanzas subdireccionserviciosadministrativos |finanzas@utim.edu.mx 243 436 6590
Matamoros Qutic adi
. . P . . . 238 380 3100
24 |Puebla Universidad Tecnolégica de Tehuacan  |Maritza ortega Juarez Jefa de Departamento maritza.ortega@uttehuacan.edu.mx | maitza.orju@gmail.com 136
ext.
Universidad Tecnoldgica de Xicotepec . Coordinadora adscrita a la Direccion de
25 |Puebla . Ivonne Lechuga Hernandez L L . ivonne.lechuga@utxicotepec.edu.mx Jivonne.lechuga0507 @gmail.com 764 764 3800
de Juarez Administracién y Finanzas
26 |Querétaro Universidad Politécnica de Querétaro  [Miguel Angel Viramontes Romero Profesor de tiempo Completo miguel.viramontes@upg.edu.mx rip.prodep@.edu.mx 442 010 9000
) Universidad Politécnica de Santa Rosa o
27 |Querétaro Jauregui Ana Karem Reséndiz Fortunat Abogada General aresendiz@upsri.edu.mx fortunatardz@gmail.com 4421961300
) N . . ) Jefe del Departamento de Informacion
28 |Querétaro Universidad Tecnologica de Querétaro  |Claudia Mendoza Rangel Ectadictica cmendoza@uteq.edu.mx cmendoza7777 @hotmail.com 442209 6100 al 04
29 |Quintana Roo Universidad Tecnolégica de Cancun Zac Mukuy Aracely Vargas Ramirez Secretaria Académica zvargas@utcancun.edu.mx secretariaacademica@utcancun.edu. 998 8811900
mx
i i Tecnolégica i
30 |San Luis Potosi Umvelr5|dad 9 de san Luis Juan Eduardo Hernandez Hernandez Subdirector de Gestiéon de Calidad ehernandez@utslp.edu.mx 444 834 8300 ext.
Potosi 2026
Investigacion
31 |sinaloa Universidad Politécnica de Sinaloa Enrique Jhonatan Romo Martinez Jefatur’a ) de 9 vy Desarrollo eromo@upsin.edu.mx romo.dna@gmail.com 669 180 0695 ext.
Tecnolégico
Universidad Tecnoldgica de Nogales, . ) . .
32 |Ssonora S Paulina Violeta Martinez Prado Profesora de Tiempo Completo pprado@utnogales.edu.mx pradopaulina@yahoo.com.mx 6313111830
onora
Universidad Politécnica del Golfo de o ) Jefa del departamento de  Calidad
33 |Tabasco L. Norma Alicia Lépez Javier ) i norma.lopez@updelgolfo.mx madrigal.alicialopez22 @gmail.com 933 3332654
México Institucional
. . P . P . ” 993 358 2222 ext.
34 |Tabasco Universidad Tecnolégica de Tabasco José Armando flores Sanchez Titular del Organo Interno de Control organointerno@uttab.edu.mx doctorpnpc@gmail.com
9010
35 |Tamaulipas Universidad Politécnica de Victoria Mariana Nallely Rodriguez Gonzalez Jefe de Departamento de Planeacién mrodriguezg@upv.edu.mx mrodriguezg@hotmail.com 8341711100
36 |Tlaxcala Universidad Politécnica de Tlaxcala Leticia Moreno Davila Jefa de Oficina B leticia.moreno@uptlax.edu.mx 246 4651300
Universidad Tecnoldgica de Gutiérrez B . o j
37 |Veracruz 5 v Raul Alejandro Limén Herndndez Profesor de Tiempo Completo Titular A raul.limon@utgz.edu.mx ralimonh@gmail.com 766 8451883
amora, Ver.
Universidad Tecnoldgica del Sureste de . = 921 21 101 60 ext:
38 |Veracruz Paola Lorenzana Martinez Jefe de Oficina paola.lorenzana@utsv.edu.mx paola.lorenzanal980@gmail.com
Veracruz 2005
39 |Zacatecas Universidad Politécnica de Zacatecas Emma Esther Zires Flores Jefa del Departamento de Planeacion planeacion@upz.edu.mx 493 9357103
Universidad Tecnoldgica del Estado de|_. Director de los PE de Desarrollo de Negocios y .
40 |Zacatecas Tirzo Noel pacheco Delgado L . tpacheco@utzac.edu.mx rectoria@utzac.edu.mx 492927 6181
Zacatecas Administracién
. Universidad Politécnica de . ] .
41 |Aguascalientes . Yadhira Leal Romero Profesora de Tiempo Completo yadira.leal@upa.edu.mx 449 44214 00
Aguascalientes
) Universidad Tecnologica de
42 |Aguascalientes R
Aguascalientes
. . P . Jefe de Departamento de Planeacion marco.zepeda@utcalvillo.edu. Jmarco.zeplob@utcalvillo.edu. 495 956 5063 Ext.
43 |Aguascalientes Universidad Tecnolégica de Calvillo Marco Antonio Zepeda Lobato o partar Y peda@ plob@
Evaluacion Institucional mx mx 186
. . - ; . ; ia. ini i ip. hul hula. 2-689- E
44 |chiapas Universidad Politécnica de Tapachula Jestis Ramén Cob Cantd Secretario Administrativo secretaria.administrativa@upt |rip.tapachula@uptapachula.ed |962-689-0090 xt
apachula.edu.mx u.mx 1021
) . - ) ) ) Jefe del departamento de investigacion ylinvestigacionyduts@laselva.ed ) )
45 |Chiapas Universidad Tecnoldgica de la Selva Harvins Arinel Burguete Trejo harvinsbt@hotmail.com 9196730973
desarrollo u.mx
. . P . . L i i k . i i -214-24-
46 |chihuahua Universidad Politécnica de Chihuahua |Claudia Isela Gutiérrez Quezada Jefa ) d§| Departamento de Desarrollo|cgutierrez@upchihuahua.edu. |desarrolloacademico@upchih |614 211f’2 24
Académico mx uahua.edu.mx extension 132
. . . P . . p . . 614 4322000 EXT)
47 |Chihuahua Universidad Tecnoldgica de Chihuahua |Guerrero Lopez Diaz Contralor Social glopezd@utch.edu.mx guerralopez70@gmail.com
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48 |chihuahua Universidad Tecnoldgica de la Babicora |Samuel Medina Villegas Subdirector Juridico smedina@utb.edu.mx 6595760654
49 |chihuahua Universidad Tecnolégica de Paquimé Reyna Guadalupe Alvarez Zapata Coordinadora de Planeacién y Evaluacion. reyna_alvarez@utpaquime.edu reynalvarez2812@gmail.com 6366924579
.mx
. . . Director de Planeacién, Programacion vy
50 |Chihuahua Universidad Tecnolégica de Parral Blas Miguel Castillo Valles Evaluacion bcastillo@utparral.edu.mx blas.castillo@outlook.com 6271186400 Ext. 201
Universidad Tecnoldgica de Parras de la . . . h N marco.rodriguez@utparras.ed
51 |Coahuila Marco Julio Rodriguez Lopez Director de Division de Carreras guez@utp marcojulio_rdz@hotmail.com |8424223313 Ext 104
Fuente u.mx
52 |Coahuila Universidad Tecnoldgica de Torredn Oscar Alberto Garcia de la Garza Contralor Interno ogarcia@utt.edu.mx bperez@utt.edu.mx 8717297400 Ext. 346
i i Politécnica Subdireccion ini i -918-
sz |Estado de México Universidad de Otzolotepec Fernando Edgar Rosales Jiménez Encargado del Despacho de la sub.administrativa@upotzolot ferosalesi@hotmail.com 722-918-2020 ext
BIS Administrativa epec.edu.mx 104
Informacién,
54 |Estado de México Universidad Politécnica de Tecdmac Maria Guadalupe Hernandez Avalos Jefa d_e! Departame.nlto de B guadalupe_hernandez@uptec mgha82@gmail.com 5559 38 86 70 Ext.
Planeacion, Programacion y Evaluaciéon amac.edu.mx 1600
. Universidad Tecnolégica de|_ . -
55 |Estado de México i Erika Contreras Nufiez Profesora de Asignatura erika.contrerasnu@utn.edu.mx
Nezahualcéyotl!
. Universidad Tecnoldgica del Sur del . . noel.gomez.utsem@gmail.co
56 |Estado de México - Noel Gémez Rodriguez Profesor de Tiempo Completo noel.gomez@utsem.edu.mx 9 @9 7242694019 EXT 202
Estado de México m
- Universidad Tecnoldgica del Valle de . Jefa del Departamento de Planeacion planeacion.academica@utvtol. | 728 68 84 444/ 728
57 |Estado de México Andy Joana Lépez Romero o andy.lopez@utvtol.edu.mx
Toluca Académica edu.mx;direccionti@uttn.mx 68 84 396
. Universidad Politécnica de Juventino ) L . o . ) ) . 412 157 80 00 ext.
58 |Guanajuato R Maria Elena Garcia Jiménez Secretaria Administrativa sec_acad@upjr.edu.mx asis_acad@upjr.edu.mx 01
osas
X . . - p X X . jessicasandovalpalomares@g
59 |Guanajuato Universidad Tecnolégica de Ledn Jessica Sandoval Palomares Profesora de Tiempo Completo jspalomares@utleon.edu.mx i 4777100020 ext 318
mail.com
i i Politécnica
60 lcuerrero Universidad del Estado de Antonio Ulises Lépez Gutiérrez Director de Planeacion, Presupuesto y Archivo [dir.planeacion@upeg.edu.mx  |antonioulises@yahoo.com 733-102-9960
Guerrero
erei < i Jefe De Departamento de Planeacion y|iafael.javier.rojas.herrera@utacapulco
61 |Guerrero Universidad Tecnolégica de Acapulco Rafael Javier Rojas Herrera D P ¥|rafael.javier.rojas.herrera@utacapulco rrojasherrera@msn.com 7446886416
Evaluacién .edu.mx
Universidad Tecnoldgica de la Region . ) ) ) . unidaddetransparencia@utrng .
62 |Guerrero Odémaris Morales Bustos Coordinadora de la Unidad de Transparencia rectoria@utrng.edu.mx 7333340695
Norte de Guerrero .edu.mx
. Universidad Politécnica de Francisco |. . . . L . . .
63 |Hidalgo Mad Karina Aguilar Arteaga Directora de Investigacion y Posgrado posgrado@upfim.edu.mx kaguilar@upfim.edu.mx 738 724 1N74
adero
. Universidad Tecnoldgica de la Huasteca . . R gudelia.delacruz@uthh.edu.m . 789 89 3 31 30 ext.
64 |Hidalgo ) Gudelia Yobel De la Cruz Lépez Coordinadora yobeldlz@gmail.com
Hidalguense X ne
65 |Hidalgo Universidad Tecnologica de Tula-Tepeji |Edna Griselda de la Vega Barba Subdirectora de enlace Académico enlace.academico@uttt.edu.m |ednagriselda.delavega@uttt.e |773 732 9100 EXT.
X du.mx 241
Universidad ~ Tecnolégica  "Emiliano ) Jefa del Departamento de Investigaion y
66 |Morelos Martha Elena Luna Ortiz - marthaluna@utez.edu.mx 777 3681165
Zapata" del Estado de Morelos Desarrollo Tecnologico
. . . . . marthalorena ahoo.com.m |311 2 11 98 00 Ext.
67 |Nayarit Universidad Tecnoldgica de Nayarit Martha Lorena Guzman Robles Profesora de Tiempo Completo lorena.guzman@utnay.edu.mx 9@y eon
s |puebla Universidad Politécnica de Amozoc Juliana Andrea Enriquez Pefia Contralora Interna contraloria.social@upamozoc.e|asistente.contraloria@upamoz |(222) 890 3545, 890
du.mx oc.edu.mx 1392 EXT. 132
Universidad Tecnoldgica de ) ) , , contraloria.interna@uth.edu.m
69 |Puebla o Antonio Teutli Cuautle Contralor Interno antonio.teutli@uth.edu.mx 227 2759302
Huejotzingo X
70 |puebla Universidad Tecnolégica de Oriental Janet Miguel Martinez Profesor de asignatura B janet.miguel@utdeoriental.ed |direccion.academica@utdeori |276 477 1422 Ext,
u.mx ental.edu.mx 1009
Universidad Tecnoldgica de ) ) e . ) '
71 |Puebla C.P. Rufino Analco Mendoza Profesor De Asignatura “B contraloria@uttecam.edu.mx  |rufino.analco@gmail.com 249 4223310
Tecamachalco
72 |Querétaro Universidad Aeronautica en Querétaro |Noé Guzman Fajardo Abogado General noe.guzman@unag.mx rectoria@unag.mx 442 101 66 00 ext.
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nquevedo@utescuinapa.edu.

73 |Sinaloa Universidad Tecnolégica de Escuinapa [Noemi Quevedo Gonzélez Jefa de departamento 6951105779
mx
i i Tecnoldgica i i -
74 lsonora Universidad je] de Hermosillo, Radl Guadalupe Paredes Barceld Profesor Titular A rgparedes@uthermosillo.edu. 6622- 51 11 00 al 04
Sonora mx ext.3062
Universidad Tecnoldgica de San Luis . ) . . ) . . .
75 |Sonora Rio Colorado BIS Eduardo Palacios Campero Director de vinculacion vinculacion@utslrc.edu.mx eduardopci8i@gmail.com 6535185646 EXT. 1101
Universidad Tecnoldgica del Sur de . . ) Jefa de Departamento de Programacion y )
76 |Sonora Sayuri Duefias Quintana squintana@uts.edu.mx 644 414 86 87
Sonora Presupuesto
Universidad Tecnolégica del . avazgquez ad@utusumacinta.e Jabogado@utusumacinta.edu.
77 |Tabasco ) Alfredo Vazquez Rosas Abogado General 4 Q gado@ 934 343 5690
Usumacinta du.mx mx
. Universidad Tecnoldgica de Altamira, . . Directora de Mecatronica y Energias , . .
78 |Tamaulipas . Mariana Soledad Centeno Sierra mcenteno@utaltamira.edu.mx |starpolarismx@gmail.com 8332600252
Tamaulipas BIS Renovables
) Universidad Politécnica de la Region ) . . ) ) ) o 899 920 1666 Ext.
79 |Tamaulipas . - Georgina Pefa Martinez Directora myriam.benitez@uttn.mx direccionti@uttn.mx
Riberefia 2060
. Universidad Tecnolégica de Matamoros,
80 |Tamaulipas .
Tamaulipas BIS
. Universidad Tecnoldgica de Tamaulipas . ) . . . . ) o 899 920 1666 Ext.
81 |Tamaulipas Myriam Benitez Cortés Directora myriam.benitez@uttn.mx direccionti@uttn.mx
Norte 2060
. Universidad Tecnoldgica del Mar de . . rectoriautmartbis@utmart.edu
82 |Tamaulipas . i i Jesus Lozano Avalos Profesor de Tiempo Completo jlozanoal906@utmart.edu.mx 8353271539
Tamaulipas Bicentenario BIS .Mmx
Universidad Tecnoldgica del Centro de ) . . ) . . 278 732 2050 Ext.
83 |Veracruz Jesabel Gémez Sanchez Profesora de tiempo completo jesabel.gomez@utcv.edumx  |jezago@hotmail.com
Veracruz 246y 254
i Académicos i i i
84 |Yucatan Universidad Tecnolégica Metropolitana |Sergio Jorge Martinez Vera Subdirector de  Asuntos y[iorge.martinez@utmetropolita sejorgemartinez@gmail.com 9999406100

Planeacién

na.edu.mx

9991729275
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